
第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 2 畠山　雪菜 20171162 長  野 41.78 (1) 2:09.08 (1) 1:23.06 (1) 4:45.87 (1)
小海高校 J 41.780 43.026 41.530 47.645 173.981 0.000 RR

2 21 五味　真佑花 20130363 長  野 44.92 (9) 2:17.95 (8) 1:28.83 (7) 4:48.39 (2)
長野美術専門学校 44.920 45.983 44.415 48.065 183.383 9.402

3 6 宮坂　美紅 20180938 長  野 44.91 (8) 2:17.19 (6) 1:27.70 (4) 4:56.11 (4)
東海大諏訪高校 J 44.910 45.730 43.850 49.351 183.841 9.860

4 5 外ノ池　彩恵 20161430 長  野 44.54 (5) 2:19.16 (10) 1:29.10 (8) 4:54.19 (3)
東海大諏訪高校 J 44.540 46.386 44.550 49.031 184.507 10.526

5 10 平林　美優 20181294 長  野 45.01 (10) 2:17.61 (7) 1:30.41 (12) 5:03.57 (5)
長峰中学校 J 45.010 45.870 45.205 50.595 186.680 12.699

6 12 鶴田　茜羽 20181292 長  野 44.13 (4) 2:23.65 (13) 1:31.69 (14) 5:14.96 (7)
川上中学校 J 44.130 47.883 45.845 52.493 190.351 16.370

7 20 花岡　澪桜 20180918 長  野 45.61 (14) 2:19.97 (11) 1:30.29 (10) 5:20.23 (8)
下諏訪向陽高校 J 45.610 46.656 45.145 53.371 190.782 16.801

8 16 野明　芽衣 20181083 長  野 45.75 (15) 2:24.90 (14) 1:32.28 (16) 5:10.75 (6)
下諏訪中学校 J 45.750 48.300 46.140 51.791 191.981 18.000

9 4 近藤　杏菜 20161242 長  野 45.78 (16) 2:18.76 (9) 1:30.06 (9) WDR
東海大諏訪高校 J 45.780 46.253 45.030 137.062

10 18 宮川　笑佳 20171345 長  野 42.08 (2) 2:14.28 (3) 1:24.56 (2)
長野東高校 J 42.080 44.760 42.280 129.120

11 22 鈴木　花梨 20161460 長  野 43.16 (3) 2:13.82 (2) 1:26.05 (3)
須坂創成高等学校 J 43.160 44.606 43.025 130.791

12 1 高見澤　萌愛 20161483 長  野 44.72 (6) 2:16.17 (5) 1:27.83 (5)
小海高校 J 44.720 45.390 43.915 134.025

13 3 賀来　春音 20171447 長  野 45.03 (11) 2:14.77 (4) 1:28.20 (6)
岡谷南高校 J 45.030 44.923 44.100 134.053

14 14 矢嶋　美羽 20161428 長  野 44.77 (7) 2:25.13 (15) 1:30.91 (13)
佐久長聖高校 J 44.770 48.376 45.455 138.601

15 19 宮川　穂佳 20180505 長  野 45.39 (13) 2:28.80 (18) 1:31.90 (15)
長野北部中学校 J 45.390 49.600 45.950 140.940

16 15 荻原　優奈 20171147 長  野 48.65 (20) 2:25.64 (16) 1:30.37 (11)
佐久長聖高校 J 48.650 48.546 45.185 142.381

17 7 鈴木　和花 20191038 長  野 47.13 (19) 2:27.88 (17) 1:34.32 (17)
臼田中学校 J 47.130 49.293 47.160 143.583

18 8 荻原　舞音 20191382 長  野 46.97 (18) 2:29.85 (19) 1:34.80 (19)
軽井沢中学校 J 46.970 49.950 47.400 144.320

19 13 由井　心埜 20200954 長  野 46.96 (17) 2:33.43 (21) 1:35.97 (20)
川上中学校 J 46.960 51.143 47.985 146.088

20 11 多賀谷　文乃 20181087 長  野 48.73 (21) 2:31.07 (20) 1:34.79 (18)
永明中学校 J 48.730 50.356 47.395 146.481

21 9 小久保　兎月 20201278 長  野 49.62 (22) 2:41.49 (22) 1:43.54 (21)
軽井沢中学校 J 49.620 53.830 51.770 155.220

22 17 関口　綾野 20190916 長  野 45.28 (12) 2:22.37 (12)
南牧中学校 J 45.280 47.456 92.736

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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女子 中総合競技

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:09

1 2 畠山　雪菜 20171162 J 小海高校 長  野 11 O 41.78 0.00
2 18 宮川　笑佳 20171345 J 長野東高校 長  野 11 I 42.08 0.30
3 22 鈴木　花梨 20161460 J 須坂創成高等学校 長  野 8 I 43.16 1.38
4 12 鶴田　茜羽 20181292 J 川上中学校 長  野 7 O 44.13 2.35
5 5 外ノ池　彩恵 20161430 J 東海大諏訪高校 長  野 7 I 44.54 2.76
6 1 高見澤　萌愛 20161483 J 小海高校 長  野 8 O 44.72 2.94
7 14 矢嶋　美羽 20161428 J 佐久長聖高校 長  野 10 O 44.77 2.99
8 6 宮坂　美紅 20180938 J 東海大諏訪高校 長  野 6 O 44.91 3.13
9 21 五味　真佑花 20130363 長野美術専門学校 長  野 6 I 44.92 3.14

10 10 平林　美優 20181294 J 長峰中学校 長  野 9 O 45.01 3.23
11 3 賀来　春音 20171447 J 岡谷南高校 長  野 5 I 45.03 3.25
12 17 関口　綾野 20190916 J 南牧中学校 長  野 1 I 45.28 3.50
13 19 宮川　穂佳 20180505 J 長野北部中学校 長  野 3 O 45.39 3.61
14 20 花岡　澪桜 20180918 J 下諏訪向陽高校 長  野 10 I 45.61 3.83
15 16 野明　芽衣 20181083 J 下諏訪中学校 長  野 4 I 45.75 3.97
16 4 近藤　杏菜 20161242 J 東海大諏訪高校 長  野 9 I 45.78 4.00
17 13 由井　心埜 20200954 J 川上中学校 長  野 2 O 46.96 5.18
18 8 荻原　舞音 20191382 J 軽井沢中学校 長  野 4 O 46.97 5.19
19 7 鈴木　和花 20191038 J 臼田中学校 長  野 3 I 47.13 5.35
20 15 荻原　優奈 20171147 J 佐久長聖高校 長  野 5 O 48.65 6.87
21 11 多賀谷　文乃 20181087 J 永明中学校 長  野 2 I 48.73 6.95
22 9 小久保　兎月 20201278 J 軽井沢中学校 長  野 1 O 49.62 7.84

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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全信州　女子 ５００ｍ
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:09

1 I 17 関口　綾野 J 南牧中学校 長  野 45.28 12
20190916    12.38    45.28

(12.38) (32.90)
O 9 小久保　兎月 J 軽井沢中学校 長  野 49.62 22

20201278    13.07    49.62
(13.07) (36.55)

2 I 11 多賀谷　文乃 J 永明中学校 長  野 48.73 21
20181087    13.06    48.73

(13.06) (35.67)
O 13 由井　心埜 J 川上中学校 長  野 46.96 17

20200954    12.19    46.96
(12.19) (34.77)

3 I 7 鈴木　和花 J 臼田中学校 長  野 47.13 19
20191038    12.52    47.13

(12.52) (34.61)
O 19 宮川　穂佳 J 長野北部中学校 長  野 45.39 13

20180505    12.27    45.39
(12.27) (33.12)

4 I 16 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 長  野 45.75 15
20181083    12.05    45.75

(12.05) (33.70)
O 8 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 長  野 46.97 18

20191382    12.54    46.97
(12.54) (34.43)

5 I 3 賀来　春音 J 岡谷南高校 長  野 45.03 11
20171447    12.65    45.03

(12.65) (32.38)
O 15 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 長  野 48.65 20

20171147    13.18    48.65
(13.18) (35.47)

6 I 21 五味　真佑花 長野美術専門学校 長  野 44.92 9
20130363    12.39    44.92

(12.39) (32.53)
O 6 宮坂　美紅 J 東海大諏訪高校 長  野 44.91 8

20180938    12.31    44.91
(12.31) (32.60)

7 I 5 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 長  野 44.54 5
20161430    12.62    44.54

(12.62) (31.92)
O 12 鶴田　茜羽 J 川上中学校 長  野 44.13 4

20181292    11.91    44.13
(11.91) (32.22)
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全信州　女子 ５００ｍ
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:09

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　女子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 10:09

8 I 22 鈴木　花梨 J 須坂創成高等学校 長  野 43.16 3
20161460    11.95    43.16

(11.95) (31.21)
O 1 高見澤　萌愛 J 小海高校 長  野 44.72 6

20161483    12.26    44.72
(12.26) (32.46)

9 I 4 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 長  野 45.78 16
20161242    12.38    45.78

(12.38) (33.40)
O 10 平林　美優 J 長峰中学校 長  野 45.01 10

20181294    12.24    45.01
(12.24) (32.77)

10 I 20 花岡　澪桜 J 下諏訪向陽高校 長  野 45.61 14
20180918    13.18    45.61

(13.18) (32.43)
O 14 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 長  野 44.77 7

20161428    11.97    44.77
(11.97) (32.80)

11 I 18 宮川　笑佳 J 長野東高校 長  野 42.08 2
20171345    11.63    42.08

(11.63) (30.45)
O 2 畠山　雪菜 J 小海高校 長  野 41.78 1

20171162    11.62    41.78
(11.62) (30.16)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -8.0℃ -7.2℃
氷質 良 良

風速 0.2m/s 0.2m/s
気温 -2.0℃ -2.0℃

天気 快晴 快晴

風向 東 東

開始 終了

時刻 9:52 10:09



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:50

1 2 畠山　雪菜 20171162 J 小海高校 長  野 11 I 2:09.08 0.00
2 22 鈴木　花梨 20161460 J 須坂創成高等学校 長  野 10 I 2:13.82 4.74
3 18 宮川　笑佳 20171345 J 長野東高校 長  野 11 O 2:14.28 5.20
4 3 賀来　春音 20171447 J 岡谷南高校 長  野 8 I 2:14.77 5.69
5 1 高見澤　萌愛 20161483 J 小海高校 長  野 9 O 2:16.17 7.09
6 6 宮坂　美紅 20180938 J 東海大諏訪高校 長  野 9 I 2:17.19 8.11
7 10 平林　美優 20181294 J 長峰中学校 長  野 10 O 2:17.61 8.53
8 21 五味　真佑花 20130363 長野美術専門学校 長  野 6 O 2:17.95 8.87
9 4 近藤　杏菜 20161242 J 東海大諏訪高校 長  野 8 O 2:18.76 9.68

10 5 外ノ池　彩恵 20161430 J 東海大諏訪高校 長  野 7 I 2:19.16 10.08
11 20 花岡　澪桜 20180918 J 下諏訪向陽高校 長  野 7 O 2:19.97 10.89
12 17 関口　綾野 20190916 J 南牧中学校 長  野 2 O 2:22.37 13.29
13 12 鶴田　茜羽 20181292 J 川上中学校 長  野 6 I 2:23.65 14.57
14 16 野明　芽衣 20181083 J 下諏訪中学校 長  野 5 I 2:24.90 15.82
15 14 矢嶋　美羽 20161428 J 佐久長聖高校 長  野 4 I 2:25.13 16.05
16 15 荻原　優奈 20171147 J 佐久長聖高校 長  野 5 O 2:25.64 16.56
17 7 鈴木　和花 20191038 J 臼田中学校 長  野 4 O 2:27.88 18.80
18 19 宮川　穂佳 20180505 J 長野北部中学校 長  野 1 O 2:28.80 19.72
19 8 荻原　舞音 20191382 J 軽井沢中学校 長  野 3 I 2:29.85 20.77
20 11 多賀谷　文乃 20181087 J 永明中学校 長  野 1 I 2:31.07 21.99
21 13 由井　心埜 20200954 J 川上中学校 長  野 3 O 2:33.43 24.35
22 9 小久保　兎月 20201278 J 軽井沢中学校 長  野 2 I 2:41.49 32.41

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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全信州　女子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:50



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:50

1 I 11 多賀谷　文乃 J 永明中学校 長  野 2:31.07 20
20181087    32.03  1:09.68  1:49.57  2:31.07

(32.03) (37.65) (39.89) (41.50)
O 19 宮川　穂佳 J 長野北部中学校 長  野 2:28.80 18

20180505    30.22  1:06.59  1:46.63  2:28.80
(30.22) (36.37) (40.04) (42.17)

2 I 9 小久保　兎月 J 軽井沢中学校 長  野 2:41.49 22
20201278    32.58  1:12.77  1:55.94  2:41.49

(32.58) (40.19) (43.17) (45.55)
O 17 関口　綾野 J 南牧中学校 長  野 2:22.37 12

20190916    29.91  1:04.61  1:42.43  2:22.37
(29.91) (34.70) (37.82) (39.94)

3 I 8 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 長  野 2:29.85 19
20191382    32.05  1:09.75  1:49.65  2:29.85

(32.05) (37.70) (39.90) (40.20)
O 13 由井　心埜 J 川上中学校 長  野 2:33.43 21

20200954    30.69  1:08.58  1:50.74  2:33.43
(30.69) (37.89) (42.16) (42.69)

4 I 14 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 長  野 2:25.13 15
20161428    30.34  1:06.03  1:44.47  2:25.13

(30.34) (35.69) (38.44) (40.66)
O 7 鈴木　和花 J 臼田中学校 長  野 2:27.88 17

20191038    30.90  1:07.38  1:46.90  2:27.88
(30.90) (36.48) (39.52) (40.98)

5 I 16 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 長  野 2:24.90 14
20181083    30.23  1:06.36  1:44.79  2:24.90

(30.23) (36.13) (38.43) (40.11)
O 15 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 長  野 2:25.64 16

20171147    31.45  1:09.07  1:47.80  2:25.64
(31.45) (37.62) (38.73) (37.84)

6 I 12 鶴田　茜羽 J 川上中学校 長  野 2:23.65 13
20181292    30.62  1:05.70  1:43.73  2:23.65

(30.62) (35.08) (38.03) (39.92)
O 21 五味　真佑花 長野美術専門学校 長  野 2:17.95 8

20130363    31.04  1:04.98  1:40.81  2:17.95
(31.04) (33.94) (35.83) (37.14)

7 I 5 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 長  野 2:19.16 10
20161430    29.83  1:04.34  1:41.27  2:19.16

(29.83) (34.51) (36.93) (37.89)
O 20 花岡　澪桜 J 下諏訪向陽高校 長  野 2:19.97 11

20180918    29.68  1:03.74  1:41.04  2:19.97
(29.68) (34.06) (37.30) (38.93)
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全信州　女子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:50



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:50

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　女子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:50

8 I 3 賀来　春音 J 岡谷南高校 長  野 2:14.77 4
20171447    30.09  1:04.11  1:39.29  2:14.77

(30.09) (34.02) (35.18) (35.48)
O 4 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 長  野 2:18.76 9

20161242    30.31  1:05.31  1:42.17  2:18.76
(30.31) (35.00) (36.86) (36.59)

9 I 6 宮坂　美紅 J 東海大諏訪高校 長  野 2:17.19 6
20180938    29.10  1:03.31  1:39.84  2:17.19

(29.10) (34.21) (36.53) (37.35)
O 1 高見澤　萌愛 J 小海高校 長  野 2:16.17 5

20161483    28.78  1:02.37  1:38.24  2:16.17
(28.78) (33.59) (35.87) (37.93)

10 I 22 鈴木　花梨 J 須坂創成高等学校 長  野 2:13.82 2
20161460    28.27  1:01.52  1:37.24  2:13.82

(28.27) (33.25) (35.72) (36.58)
O 10 平林　美優 J 長峰中学校 長  野 2:17.61 7

20181294    28.73  1:03.14  1:39.90  2:17.61
(28.73) (34.41) (36.76) (37.71)

11 I 2 畠山　雪菜 J 小海高校 長  野 2:09.08 1
20171162    27.98  1:00.10  1:33.77  2:09.08

(27.98) (32.12) (33.67) (35.31)
O 18 宮川　笑佳 J 長野東高校 長  野 2:14.28 3

20171345    28.31  1:01.86  1:37.21  2:14.28
(28.31) (33.55) (35.35) (37.07)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -5.3℃ -5.0℃
氷質 不良 不良

風速 0.1m/s 0.3m/s
気温 3.7℃ 4.7℃

天気 快晴 快晴

風向 南 東

開始 終了

時刻 12:28 12:50



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 2 畠山　雪菜 20171162 J 小海高校 長  野 11 I 1:23.06 0.00
2 18 宮川　笑佳 20171345 J 長野東高校 長  野 11 O 1:24.56 1.50
3 22 鈴木　花梨 20161460 J 須坂創成高等学校 長  野 10 I 1:26.05 2.99
4 6 宮坂　美紅 20180938 J 東海大諏訪高校 長  野 9 O 1:27.70 4.64
5 1 高見澤　萌愛 20161483 J 小海高校 長  野 9 I 1:27.83 4.77
6 3 賀来　春音 20171447 J 岡谷南高校 長  野 10 O 1:28.20 5.14
7 21 五味　真佑花 20130363 長野美術専門学校 長  野 8 O 1:28.83 5.77
8 5 外ノ池　彩恵 20161430 J 東海大諏訪高校 長  野 7 I 1:29.10 6.04
9 4 近藤　杏菜 20161242 J 東海大諏訪高校 長  野 6 I 1:30.06 7.00

10 20 花岡　澪桜 20180918 J 下諏訪向陽高校 長  野 6 O 1:30.29 7.23
11 15 荻原　優奈 20171147 J 佐久長聖高校 長  野 3 I 1:30.37 7.31
12 10 平林　美優 20181294 J 長峰中学校 長  野 8 I 1:30.41 7.35
13 14 矢嶋　美羽 20161428 J 佐久長聖高校 長  野 5 O 1:30.91 7.85
14 12 鶴田　茜羽 20181292 J 川上中学校 長  野 7 O 1:31.69 8.63
15 19 宮川　穂佳 20180505 J 長野北部中学校 長  野 4 O 1:31.90 8.84
16 16 野明　芽衣 20181083 J 下諏訪中学校 長  野 5 I 1:32.28 9.22
17 7 鈴木　和花 20191038 J 臼田中学校 長  野 4 I 1:34.32 11.26
18 11 多賀谷　文乃 20181087 J 永明中学校 長  野 2 I 1:34.79 11.73
19 8 荻原　舞音 20191382 J 軽井沢中学校 長  野 3 O 1:34.80 11.74
20 13 由井　心埜 20200954 J 川上中学校 長  野 2 O 1:35.97 12.91
21 9 小久保　兎月 20201278 J 軽井沢中学校 長  野 1 O 1:43.54 20.48

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

全信州　女子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 I

O 9 小久保　兎月 J 軽井沢中学校 長  野 1:43.54 21
20201278    23.21  1:01.67  1:43.54

(23.21) (38.46) (41.87)

2 I 11 多賀谷　文乃 J 永明中学校 長  野 1:34.79 18
20181087    22.79    57.93  1:34.79

(22.79) (35.14) (36.86)
O 13 由井　心埜 J 川上中学校 長  野 1:35.97 20

20200954    21.51    57.09  1:35.97
(21.51) (35.58) (38.88)

3 I 15 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 長  野 1:30.37 11
20171147    21.44    55.02  1:30.37

(21.44) (33.58) (35.35)
O 8 荻原　舞音 J 軽井沢中学校 長  野 1:34.80 19

20191382    21.92    57.33  1:34.80
(21.92) (35.41) (37.47)

4 I 7 鈴木　和花 J 臼田中学校 長  野 1:34.32 17
20191038    22.21    57.71  1:34.32

(22.21) (35.50) (36.61)
O 19 宮川　穂佳 J 長野北部中学校 長  野 1:31.90 15

20180505    21.23    54.89  1:31.90
(21.23) (33.66) (37.01)

5 I 16 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 長  野 1:32.28 16
20181083    21.32    55.70  1:32.28

(21.32) (34.38) (36.58)
O 14 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 長  野 1:30.91 13

20161428    21.16    54.83  1:30.91
(21.16) (33.67) (36.08)

6 I 4 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 長  野 1:30.06 9
20161242    21.29    55.07  1:30.06

(21.29) (33.78) (34.99)
O 20 花岡　澪桜 J 下諏訪向陽高校 長  野 1:30.29 10

20180918    21.26    54.14  1:30.29
(21.26) (32.88) (36.15)

7 I 5 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 長  野 1:29.10 8
20161430    21.42    54.36  1:29.10

(21.42) (32.94) (34.74)
O 12 鶴田　茜羽 J 川上中学校 長  野 1:31.69 14

20181292    20.77    54.89  1:31.69
(20.77) (34.12) (36.80)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　女子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　女子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 

8 I 10 平林　美優 J 長峰中学校 長  野 1:30.41 12
20181294    20.76    54.75  1:30.41

(20.76) (33.99) (35.66)
O 21 五味　真佑花 長野美術専門学校 長  野 1:28.83 7

20130363    21.37    54.43  1:28.83
(21.37) (33.06) (34.40)

9 I 1 高見澤　萌愛 J 小海高校 長  野 1:27.83 5
20161483    20.48    52.92  1:27.83

(20.48) (32.44) (34.91)
O 6 宮坂　美紅 J 東海大諏訪高校 長  野 1:27.70 4

20180938    20.90    53.37  1:27.70
(20.90) (32.47) (34.33)

10 I 22 鈴木　花梨 J 須坂創成高等学校 長  野 1:26.05 3
20161460    20.18    51.83  1:26.05

(20.18) (31.65) (34.22)
O 3 賀来　春音 J 岡谷南高校 長  野 1:28.20 6

20171447    21.09    53.72  1:28.20
(21.09) (32.63) (34.48)

11 I 2 畠山　雪菜 J 小海高校 長  野 1:23.06 1
20171162    19.71    50.52  1:23.06

(19.71) (30.81) (32.54)
O 18 宮川　笑佳 J 長野東高校 長  野 1:24.56 2

20171345    19.78    51.01  1:24.56
(19.78) (31.23) (33.55)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 2 畠山　雪菜 20171162 J 小海高校 長  野 4 I 4:45.87 0.00
2 21 五味　真佑花 20130363 長野美術専門学校 長  野 3 I 4:48.39 2.52
3 5 外ノ池　彩恵 20161430 J 東海大諏訪高校 長  野 3 O 4:54.19 8.32
4 6 宮坂　美紅 20180938 J 東海大諏訪高校 長  野 4 O 4:56.11 10.24
5 10 平林　美優 20181294 J 長峰中学校 長  野 2 I 5:03.57 17.70
6 16 野明　芽衣 20181083 J 下諏訪中学校 長  野 1 O 5:10.75 24.88
7 12 鶴田　茜羽 20181292 J 川上中学校 長  野 1 I 5:14.96 29.09
8 20 花岡　澪桜 20180918 J 下諏訪向陽高校 長  野 2 O 5:20.23 34.36

4 近藤　杏菜 20161242 J 東海大諏訪高校 長  野 5 O WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

全信州　女子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 I 12 鶴田　茜羽 J 川上中学校 長  野 5:14.96 7
20181292    21.93  1:00.27  1:40.36  2:21.84  3:03.86  3:47.22  4:31.00  5:14.96

(21.93) (38.34) (40.09) (41.48) (42.02) (43.36) (43.78) (43.96)
O 16 野明　芽衣 J 下諏訪中学校 長  野 5:10.75 6

20181083    22.64  1:01.42  1:41.79  2:23.39  3:05.30  3:47.74  4:29.25  5:10.75
(22.64) (38.78) (40.37) (41.60) (41.91) (42.44) (41.51) (41.50)

2 I 10 平林　美優 J 長峰中学校 長  野 5:03.57 5
20181294    22.54    59.31  1:37.97  2:18.26  2:59.34  3:41.56  4:22.62  5:03.57

(22.54) (36.77) (38.66) (40.29) (41.08) (42.22) (41.06) (40.95)
O 20 花岡　澪桜 J 下諏訪向陽高校 長  野 5:20.23 8

20180918    23.29  1:00.12  1:39.82  2:21.71  3:05.44  3:51.18  4:36.07  5:20.23
(23.29) (36.83) (39.70) (41.89) (43.73) (45.74) (44.89) (44.16)

3 I 21 五味　真佑花 長野美術専門学校 長  野 4:48.39 2
20130363    21.66    56.09  1:32.35  2:09.75  2:48.86  3:27.99  4:07.99  4:48.39

(21.66) (34.43) (36.26) (37.40) (39.11) (39.13) (40.00) (40.40)
O 5 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 長  野 4:54.19 3

20161430    22.32    57.25  1:34.69  2:13.78  2:53.57  3:33.28  4:13.44  4:54.19
(22.32) (34.93) (37.44) (39.09) (39.79) (39.71) (40.16) (40.75)

4 I 2 畠山　雪菜 J 小海高校 長  野 4:45.87 1
20171162    21.40    56.29  1:32.54  2:09.98  2:47.97  3:26.55  4:05.97  4:45.87

(21.40) (34.89) (36.25) (37.44) (37.99) (38.58) (39.42) (39.90)
O 6 宮坂　美紅 J 東海大諏訪高校 長  野 4:56.11 4

20180938    22.10    57.52  1:34.64  2:13.66  2:53.39  3:33.34  4:14.34  4:56.11
(22.10) (35.42) (37.12) (39.02) (39.73) (39.95) (41.00) (41.77)

5 I

O 4 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 長  野 WDR
20161242

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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全信州　女子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 104 佐々木　翔夢 20140027 長  野 37.79 (1) 4:12.56 (1) 1:55.50 (1) 7:15.03 (1)
小海高校 J 37.790 42.093 38.500 43.503 161.886 0.000 RR

2 132 今井　寛人 20161220 長  野 40.91 (15) 4:24.99 (6) 2:00.98 (7) 7:34.65 (3)
佐久長聖高校 J 40.910 44.165 40.326 45.465 170.866 8.980

3 138 佐々木　泰雅 20171192 長  野 41.13 (18) 4:31.02 (14) 2:04.29 (13) 7:27.91 (2)
南牧中学校 J 41.130 45.170 41.430 44.791 172.521 10.635

4 133 井出　優哉 20171153 長  野 38.97 (5) 4:30.46 (12) 2:03.94 (11) 8:00.29 (6)
佐久長聖高校 J 38.970 45.076 41.313 48.029 173.388 11.502

5 137 新海　大輝 20151162 長  野 40.96 (16) 4:30.64 (13) 2:05.99 (15) 7:42.09 (5)
南牧中学校 J 40.960 45.106 41.996 46.209 174.271 12.385

6 134 原　暁津 20180934 長  野 41.36 (23) 4:27.06 (7) 2:07.42 (20) 7:39.37 (4)
佐久長聖高校 J 41.360 44.510 42.473 45.937 174.280 12.394

7 112 志鷹　祐吏 20181080 長  野 39.50 (8) 4:40.81 (21) 2:03.97 (12) 8:13.79 (7)
松本深志高校 J 39.500 46.801 41.323 49.379 177.003 15.117

8 151 雨宮　伊吹 20190876 長  野 41.14 (19) 4:29.75 (10) 2:05.13 (14) DQ
市立長野中学校 J 41.140 44.958 41.710 127.807

9 103 原　瑞樹 20140024 長  野 38.10 (3) 4:21.65 (5) 1:58.81 (2)
小海高校 J 38.100 43.608 39.603 121.311

10 156 中村　虎太郎 20170974 長  野 39.32 (7) 4:17.22 (4) 1:59.98 (4)
須坂創成高等学校 J 39.320 42.870 39.993 122.183

11 150 中村　龍太郎 20170978 長  野 39.73 (9) 4:14.99 (2) 2:01.56 (8)
長野工業高校 J 39.730 42.498 40.520 122.748

12 102 吉澤　柊威 20120069 長  野 40.89 (14) 4:15.08 (3) 2:00.70 (6)
小海高校 J 40.890 42.513 40.233 123.636

13 152 菊原　颯 20130349 長  野 38.59 (4) 4:36.16 (15) 1:59.24 (3)
市立長野高校 J 38.590 46.026 39.746 124.362

14 149 田原　秀真 20161251 長  野 41.29 (22) 4:28.71 (8) 2:03.04 (10)
長野工業高校 J 41.290 44.785 41.013 127.088

15 153 渡邉　一冴 20161233 長  野 38.01 (2) 4:58.57 (37) 2:02.90 (9)
市立長野高校 J 38.010 49.761 40.966 128.737

16 101 藤本　大輝 20120062 長  野 39.12 (6) 4:46.78 (28) 2:06.08 (16)
小海高校 J 39.120 47.796 42.026 128.942

17 127 今井　健晴 20181291 長  野 40.61 (12) 4:40.04 (19) 2:06.49 (18)
川上中学校 J 40.610 46.673 42.163 129.446

18 135 篠原　拓人 20181091 長  野 39.84 (11) 4:45.41 (25) 2:06.40 (17)
佐久長聖高校 J 39.840 47.568 42.133 129.541

19 106 伊藤　皐稀 20161219 長  野 39.81 (10) 4:59.01 (38) 2:00.39 (5)
小海高校 J 39.810 49.835 40.130 129.775

20 139 武田　來侍 20190874 長  野 41.51 (24) 4:38.24 (16) 2:06.90 (19)
鉢盛中学校 J 41.510 46.373 42.300 130.183

21 113 小玉　隼人 20171414 長  野 40.97 (17) 4:42.06 (22) 2:07.91 (23)
軽井沢中学校 J 40.970 47.010 42.636 130.616

22 154 髙藤　歩 20171255 長  野 43.21 (37) 4:29.15 (9) 2:08.95 (24)
市立長野高校 J 43.210 44.858 42.983 131.051

23 105 菊池　仁貴 20151156 長  野 42.90 (=33) 4:38.44 (17) 2:07.65 (21)
小海高校 J 42.900 46.406 42.550 131.856

24 144 髙藤　健吾 20171415 長  野 41.76 (27) 4:40.09 (20) 2:10.93 (=28)
東御東部中学校 J 41.760 46.681 43.643 132.084

25 140 平林　優大 20171344 長  野 42.12 (31) 4:44.98 (24) 2:07.89 (22)
長野北部中学校 J 42.120 47.496 42.630 132.246
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

順位表

男子 中総合競技

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10
26 148 矢澤　泰紀 20190838 長  野 42.11 (30) 4:42.24 (23) 2:10.11 (27)

長野東北中学校 J 42.110 47.040 43.370 132.520
27 146 永尾　謙介 20150811 長  野 41.26 (21) 4:46.50 (27) 2:10.93 (=28)

佐久長聖中学校 J 41.260 47.750 43.643 132.653
28 111 戸谷　京椰 20180924 長  野 40.88 (13) 4:48.75 (29) 2:11.07 (30)

諏訪清陵高校 J 40.880 48.125 43.690 132.695
29 120 平林　龍友 20190868 長  野 41.57 (25) 4:51.18 (30) 2:09.46 (25)

長峰中学校 J 41.570 48.530 43.153 133.253
30 116 篠原　孝平 20181290 長  野 42.90 (=33) 4:46.18 (26) 2:10.01 (26)

小海中学校 J 42.900 47.696 43.336 133.932
31 126 山中　壇 20161244 長  野 42.57 (32) 4:55.30 (34) 2:13.09 (32)

川上中学校 J 42.570 49.216 44.363 136.149
32 157 小水　大晟 20171198 長  野 41.24 (20) 5:03.81 (41) 2:15.64 (34)

須坂創成高等学校 J 41.240 50.635 45.213 137.088
33 117 黒澤　慎吾 20190546 長  野 41.83 (28) 5:08.82 (43) 2:12.74 (31)

小海中学校 J 41.830 51.470 44.246 137.546
34 136 矢嶋　央輝 20181103 長  野 43.09 (36) 4:51.23 (31) 2:20.51 (41)

佐久長聖高校 J 43.090 48.538 46.836 138.464
35 115 榊　純弥 20171190 長  野 43.95 (39) 4:56.26 (35) 2:15.76 (35)

小海中学校 J 43.950 49.376 45.253 138.579
36 121 金子　来聖 20190871 長  野 44.50 (41) 4:52.38 (32) 2:16.42 (36)

長峰中学校 J 44.500 48.730 45.473 138.703
37 142 佐藤　来輝 20201045 長  野 42.02 (29) 5:09.14 (44) 2:15.49 (33)

広徳中学校 J 42.020 51.523 45.163 138.706
38 125 戸田　昊生 20200931 長  野 44.83 (44) 4:54.49 (33) 2:17.14 (38)

永明中学校 J 44.830 49.081 45.713 139.624
39 122 鷲尾　清龍 20200874 長  野 44.38 (40) 4:56.80 (36) 2:19.29 (40)

長峰中学校 J 44.380 49.466 46.430 140.276
40 114 古屋野　佑俐 20180902 長  野 44.79 (43) 5:07.92 (42) 2:16.98 (37)

軽井沢中学校 J 44.790 51.320 45.660 141.770
41 143 三輪　凌太郎 20210594 長  野 45.06 (45) 5:12.00 (46) 2:18.72 (39)

諏訪清陵附属中学校 J 45.060 52.000 46.240 143.300
42 128 中島　立惺 20200886 長  野 45.75 (47) 5:01.49 (40) 2:22.15 (45)

川上中学校 J 45.750 50.248 47.383 143.381
43 118 井出　康成 20190547 長  野 44.54 (42) 5:13.26 (47) 2:22.02 (44)

小海中学校 J 44.540 52.210 47.340 144.090
44 141 山口　千尋 20201043 長  野 43.67 (38) 4:59.31 (39) 2:37.86 (51)

櫻ケ岡中学校 J 43.670 49.885 52.620 146.175
45 123 福田　敦士 20210952 長  野 45.34 (46) 5:19.15 (49) 2:23.31 (46)

諏訪西中学校 J 45.340 53.191 47.770 146.301
46 147 清水　陸翔 20201046 長  野 47.41 (49) 5:15.39 (48) 2:30.19 (48)

長野三陽中学校 J 47.410 52.565 50.063 150.038
47 119 矢嶋　慶 20211104 長  野 50.39 (53) 5:23.57 (50) 2:28.86 (47)

小海中学校 J 50.390 53.928 49.620 153.938
48 130 小原　康広 20210587 長  野 48.88 (51) 5:36.26 (51) 2:33.18 (50)

川上中学校 J 48.880 56.043 51.060 155.983
49 124 戸谷　拓瑞 20210585 長  野 47.89 (50) 5:52.71 (53) 2:32.93 (49)

諏訪中学校 J 47.890 58.785 50.976 157.651
50 131 山中　莉輝 20210589 長  野 60.54 (54) 5:10.17 (45) 2:20.89 (43)

川上中学校 J 60.540 51.695 46.963 159.198
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

順位表

男子 中総合競技

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10
51 110 羽多野　幸宏 20141542 長  野 41.61 (26) 4:38.45 (18) DQ

岡谷工業高校 J 41.610 46.408 88.017
52 109 榊　夏惟 20181090 長  野 43.05 (35) 4:30.37 (11) DQ

小海高校 J 43.050 45.061 88.110
129 川上　颯一郎 20210586 長  野 45.90 (48) DQ 2:20.78 (42)

川上中学校 J 45.900 46.926 92.826
145 渡辺　康介 20210961 長  野 49.13 (52) 5:46.48 (52) DQ

小諸東中学校 J 49.130 57.746 106.875
155 松本　叶夢 20181092 長  野

市立長野高校 J
107 井出　雄斗 20161240 長  野

小海高校 J
108 青柳　玲央 20161284 長  野

小海高校 J

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

1 104 佐々木　翔夢 20140027 J 小海高校 長  野 27 O 37.79 0.00
2 153 渡邉　一冴 20161233 J 市立長野高校 長  野 27 I 38.01 0.22
3 103 原　瑞樹 20140024 J 小海高校 長  野 26 O 38.10 0.31
4 152 菊原　颯 20130349 J 市立長野高校 長  野 25 O 38.59 0.80
5 133 井出　優哉 20171153 J 佐久長聖高校 長  野 25 I 38.97 1.18
6 101 藤本　大輝 20120062 J 小海高校 長  野 26 I 39.12 1.33
7 156 中村　虎太郎 20170974 J 須坂創成高等学校 長  野 20 I 39.32 1.53
8 112 志鷹　祐吏 20181080 J 松本深志高校 長  野 24 I 39.50 1.71
9 150 中村　龍太郎 20170978 J 長野工業高校 長  野 23 O 39.73 1.94

10 106 伊藤　皐稀 20161219 J 小海高校 長  野 24 O 39.81 2.02
11 135 篠原　拓人 20181091 J 佐久長聖高校 長  野 18 I 39.84 2.05
12 127 今井　健晴 20181291 J 川上中学校 長  野 14 O 40.61 2.82
13 111 戸谷　京椰 20180924 J 諏訪清陵高校 長  野 23 I 40.88 3.09
14 102 吉澤　柊威 20120069 J 小海高校 長  野 21 O 40.89 3.10
15 132 今井　寛人 20161220 J 佐久長聖高校 長  野 22 O 40.91 3.12
16 137 新海　大輝 20151162 J 南牧中学校 長  野 7 O 40.96 3.17
17 113 小玉　隼人 20171414 J 軽井沢中学校 長  野 21 I 40.97 3.18
18 138 佐々木　泰雅 20171192 J 南牧中学校 長  野 5 O 41.13 3.34
19 151 雨宮　伊吹 20190876 J 市立長野中学校 長  野 13 I 41.14 3.35
20 157 小水　大晟 20171198 J 須坂創成高等学校 長  野 15 O 41.24 3.45
21 146 永尾　謙介 20150811 J 佐久長聖中学校 長  野 18 O 41.26 3.47
22 149 田原　秀真 20161251 J 長野工業高校 長  野 20 O 41.29 3.50
23 134 原　暁津 20180934 J 佐久長聖高校 長  野 15 I 41.36 3.57
24 139 武田　來侍 20190874 J 鉢盛中学校 長  野 17 I 41.51 3.72
25 120 平林　龍友 20190868 J 長峰中学校 長  野 22 I 41.57 3.78
26 110 羽多野　幸宏 20141542 J 岡谷工業高校 長  野 19 I 41.61 3.82
27 144 髙藤　健吾 20171415 J 東御東部中学校 長  野 17 O 41.76 3.97
28 117 黒澤　慎吾 20190546 J 小海中学校 長  野 19 O 41.83 4.04
29 142 佐藤　来輝 20201045 J 広徳中学校 長  野 3 O 42.02 4.23
30 148 矢澤　泰紀 20190838 J 長野東北中学校 長  野 10 I 42.11 4.32
31 140 平林　優大 20171344 J 長野北部中学校 長  野 14 I 42.12 4.33
32 126 山中　壇 20161244 J 川上中学校 長  野 9 I 42.57 4.78

=33 116 篠原　孝平 20181290 J 小海中学校 長  野 11 O 42.90 (0) 5.11
=33 105 菊池　仁貴 20151156 J 小海高校 長  野 12 O 42.90 (0) 5.11

35 109 榊　夏惟 20181090 J 小海高校 長  野 12 I 43.05 5.26
36 136 矢嶋　央輝 20181103 J 佐久長聖高校 長  野 16 I 43.09 5.30
37 154 髙藤　歩 20171255 J 市立長野高校 長  野 13 O 43.21 5.42
38 141 山口　千尋 20201043 J 櫻ケ岡中学校 長  野 4 I 43.67 5.88
39 115 榊　純弥 20171190 J 小海中学校 長  野 6 O 43.95 6.16
40 122 鷲尾　清龍 20200874 J 長峰中学校 長  野 11 I 44.38 6.59
41 121 金子　来聖 20190871 J 長峰中学校 長  野 16 O 44.50 6.71
42 118 井出　康成 20190547 J 小海中学校 長  野 10 O 44.54 6.75
43 114 古屋野　佑俐 20180902 J 軽井沢中学校 長  野 8 O 44.79 7.00
44 125 戸田　昊生 20200931 J 永明中学校 長  野 1 O 44.83 7.04
45 143 三輪　凌太郎 20210594 J 諏訪清陵附属中学校 長  野 6 I 45.06 7.27
46 123 福田　敦士 20210952 J 諏訪西中学校 長  野 1 I 45.34 7.55
47 128 中島　立惺 20200886 J 川上中学校 長  野 9 O 45.75 7.96
48 129 川上　颯一郎 20210586 J 川上中学校 長  野 2 O 45.90 8.11
49 147 清水　陸翔 20201046 J 長野三陽中学校 長  野 7 I 47.41 9.62
50 124 戸谷　拓瑞 20210585 J 諏訪中学校 長  野 4 O 47.89 10.10
51 130 小原　康広 20210587 J 川上中学校 長  野 2 I 48.88 11.09
52 145 渡辺　康介 20210961 J 小諸東中学校 長  野 8 I 49.13 11.34
53 119 矢嶋　慶 20211104 J 小海中学校 長  野 5 I 50.39 12.60
54 131 山中　莉輝 20210589 J 川上中学校 長  野 3 I 60.54 22.75
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

順位表

全信州　男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 10:18
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

1 I 123 福田　敦士 J 諏訪西中学校 長  野 45.34 46
20210952    11.98    45.34

(11.98) (33.36)
O 125 戸田　昊生 J 永明中学校 長  野 44.83 44

20200931    12.04    44.83
(12.04) (32.79)

2 I 130 小原　康広 J 川上中学校 長  野 48.88 51
20210587    12.14    48.88

(12.14) (36.74)
O 129 川上　颯一郎 J 川上中学校 長  野 45.90 48

20210586    11.63    45.90
(11.63) (34.27)

3 I 131 山中　莉輝 J 川上中学校 長  野 60.54 54
20210589    11.79    60.54

(11.79) (48.75)
O 142 佐藤　来輝 J 広徳中学校 長  野 42.02 29

20201045    11.09    42.02
(11.09) (30.93)

4 I 141 山口　千尋 J 櫻ケ岡中学校 長  野 43.67 38
20201043    11.83    43.67

(11.83) (31.84)
O 124 戸谷　拓瑞 J 諏訪中学校 長  野 47.89 50

20210585    13.03    47.89
(13.03) (34.86)

5 I 119 矢嶋　慶 J 小海中学校 長  野 50.39 53
20211104    12.93    50.39

(12.93) (37.46)
O 138 佐々木　泰雅 J 南牧中学校 長  野 41.13 18

20171192    11.16    41.13
(11.16) (29.97)

6 I 143 三輪　凌太郎 J 諏訪清陵附属中学校 長  野 45.06 45
20210594    11.93    45.06

(11.93) (33.13)
O 115 榊　純弥 J 小海中学校 長  野 43.95 39

20171190    11.72    43.95
(11.72) (32.23)

7 I 147 清水　陸翔 J 長野三陽中学校 長  野 47.41 49
20201046    12.68    47.41

(12.68) (34.73)
O 137 新海　大輝 J 南牧中学校 長  野 40.96 16

20151162    11.34    40.96
(11.34) (29.62)
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

記録 備考 順位
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記録書

全信州　男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 10:18

8 I 145 渡辺　康介 J 小諸東中学校 長  野 49.13 52
20210961    13.22    49.13

(13.22) (35.91)
O 114 古屋野　佑俐 J 軽井沢中学校 長  野 44.79 43

20180902    11.88    44.79
(11.88) (32.91)

9 I 126 山中　壇 J 川上中学校 長  野 42.57 32
20161244    11.58    42.57

(11.58) (30.99)
O 128 中島　立惺 J 川上中学校 長  野 45.75 47

20200886    12.17    45.75
(12.17) (33.58)

10 I 148 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 長  野 42.11 30
20190838    11.90    42.11

(11.90) (30.21)
O 118 井出　康成 J 小海中学校 長  野 44.54 42

20190547    11.66    44.54
(11.66) (32.88)

11 I 122 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 長  野 44.38 40
20200874    11.57    44.38

(11.57) (32.81)
O 116 篠原　孝平 J 小海中学校 長  野 42.90 (0) =33

20181290    11.23    42.90
(11.23) (31.67)

12 I 109 榊　夏惟 J 小海高校 長  野 43.05 35
20181090    12.21    43.05

(12.21) (30.84)
O 105 菊池　仁貴 J 小海高校 長  野 42.90 (0) =33

20151156    12.18    42.90
(12.18) (30.72)

13 I 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 長  野 41.14 19
20190876    11.47    41.14

(11.47) (29.67)
O 154 髙藤　歩 J 市立長野高校 長  野 43.21 37

20171255    11.77    43.21
(11.77) (31.44)

14 I 140 平林　優大 J 長野北部中学校 長  野 42.12 31
20171344    11.78    42.12

(11.78) (30.34)
O 127 今井　健晴 J 川上中学校 長  野 40.61 12

20181291    11.06    40.61
(11.06) (29.55)
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 10:18

15 I 134 原　暁津 J 佐久長聖高校 長  野 41.36 23
20180934    11.56    41.36

(11.56) (29.80)
O 157 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 長  野 41.24 20

20171198    11.39    41.24
(11.39) (29.85)

16 I 136 矢嶋　央輝 J 佐久長聖高校 長  野 43.09 36
20181103    11.51    43.09

(11.51) (31.58)
O 121 金子　来聖 J 長峰中学校 長  野 44.50 41

20190871    11.63    44.50
(11.63) (32.87)

17 I 139 武田　來侍 J 鉢盛中学校 長  野 41.51 24
20190874    11.41    41.51

(11.41) (30.10)
O 144 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 長  野 41.76 27

20171415    11.41    41.76
(11.41) (30.35)

18 I 135 篠原　拓人 J 佐久長聖高校 長  野 39.84 11
20181091    10.84    39.84

(10.84) (29.00)
O 146 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 長  野 41.26 21

20150811    11.22    41.26
(11.22) (30.04)

19 I 110 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 長  野 41.61 26
20141542    11.85    41.61

(11.85) (29.76)
O 117 黒澤　慎吾 J 小海中学校 長  野 41.83 28

20190546    11.55    41.83
(11.55) (30.28)

20 I 156 中村　虎太郎 J 須坂創成高等学校 長  野 39.32 7
20170974    11.06    39.32

(11.06) (28.26)
O 149 田原　秀真 J 長野工業高校 長  野 41.29 22

20161251    11.40    41.29
(11.40) (29.89)

21 I 113 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 長  野 40.97 17
20171414    11.04    40.97

(11.04) (29.93)
O 102 吉澤　柊威 J 小海高校 長  野 40.89 14

20120069    11.52    40.89
(11.52) (29.37)
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18
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記録書

全信州　男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 10:18

22 I 120 平林　龍友 J 長峰中学校 長  野 41.57 25
20190868    11.52    41.57

(11.52) (30.05)
O 132 今井　寛人 J 佐久長聖高校 長  野 40.91 15

20161220    11.42    40.91
(11.42) (29.49)

23 I 111 戸谷　京椰 J 諏訪清陵高校 長  野 40.88 13
20180924    11.43    40.88

(11.43) (29.45)
O 150 中村　龍太郎 J 長野工業高校 長  野 39.73 9

20170978    11.21    39.73
(11.21) (28.52)

24 I 112 志鷹　祐吏 J 松本深志高校 長  野 39.50 8
20181080    10.91    39.50

(10.91) (28.59)
O 106 伊藤　皐稀 J 小海高校 長  野 39.81 10

20161219    11.22    39.81
(11.22) (28.59)

25 I 133 井出　優哉 J 佐久長聖高校 長  野 38.97 5
20171153    10.75    38.97

(10.75) (28.22)
O 152 菊原　颯 J 市立長野高校 長  野 38.59 4

20130349    11.01    38.59
(11.01) (27.58)

26 I 101 藤本　大輝 J 小海高校 長  野 39.12 6
20120062    10.69    39.12

(10.69) (28.43)
O 103 原　瑞樹 J 小海高校 長  野 38.10 3

20140024    10.46    38.10
(10.46) (27.64)

27 I 153 渡邉　一冴 J 市立長野高校 長  野 38.01 2
20161233    10.49    38.01

(10.49) (27.52)
O 104 佐々木　翔夢 J 小海高校 長  野 37.79 1

20140027    10.65    37.79
(10.65) (27.14)
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 10:18

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　男子 ５００ｍ
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 104 佐々木　翔夢 20140027 J 小海高校 長  野 27 I 1:55.50 0.00
2 103 原　瑞樹 20140024 J 小海高校 長  野 27 O 1:58.81 3.31
3 152 菊原　颯 20130349 J 市立長野高校 長  野 24 I 1:59.24 3.74
4 156 中村　虎太郎 20170974 J 須坂創成高等学校 長  野 26 I 1:59.98 4.48
5 106 伊藤　皐稀 20161219 J 小海高校 長  野 13 O 2:00.39 4.89
6 102 吉澤　柊威 20120069 J 小海高校 長  野 25 I 2:00.70 5.20
7 132 今井　寛人 20161220 J 佐久長聖高校 長  野 24 O 2:00.98 5.48
8 150 中村　龍太郎 20170978 J 長野工業高校 長  野 26 O 2:01.56 6.06
9 153 渡邉　一冴 20161233 J 市立長野高校 長  野 19 O 2:02.90 7.40

10 149 田原　秀真 20161251 J 長野工業高校 長  野 22 I 2:03.04 7.54
11 133 井出　優哉 20171153 J 佐久長聖高校 長  野 25 O 2:03.94 8.44
12 112 志鷹　祐吏 20181080 J 松本深志高校 長  野 21 O 2:03.97 8.47
13 138 佐々木　泰雅 20171192 J 南牧中学校 長  野 21 I 2:04.29 8.79
14 151 雨宮　伊吹 20190876 J 市立長野中学校 長  野 22 O 2:05.13 9.63
15 137 新海　大輝 20151162 J 南牧中学校 長  野 23 O 2:05.99 10.49
16 101 藤本　大輝 20120062 J 小海高校 長  野 20 I 2:06.08 10.58
17 135 篠原　拓人 20181091 J 佐久長聖高校 長  野 19 I 2:06.40 10.90
18 127 今井　健晴 20181291 J 川上中学校 長  野 20 O 2:06.49 10.99
19 139 武田　來侍 20190874 J 鉢盛中学校 長  野 18 I 2:06.90 11.40
20 134 原　暁津 20180934 J 佐久長聖高校 長  野 23 I 2:07.42 11.92
21 105 菊池　仁貴 20151156 J 小海高校 長  野 14 O 2:07.65 12.15
22 140 平林　優大 20171344 J 長野北部中学校 長  野 13 I 2:07.89 12.39
23 113 小玉　隼人 20171414 J 軽井沢中学校 長  野 18 O 2:07.91 12.41
24 154 髙藤　歩 20171255 J 市立長野高校 長  野 17 O 2:08.95 13.45
25 120 平林　龍友 20190868 J 長峰中学校 長  野 12 I 2:09.46 13.96
26 116 篠原　孝平 20181290 J 小海中学校 長  野 12 O 2:10.01 14.51
27 148 矢澤　泰紀 20190838 J 長野東北中学校 長  野 14 I 2:10.11 14.61

=28 146 永尾　謙介 20150811 J 佐久長聖中学校 長  野 15 O 2:10.93 (0) 15.43
=28 144 髙藤　健吾 20171415 J 東御東部中学校 長  野 16 O 2:10.93 (0) 15.43

30 111 戸谷　京椰 20180924 J 諏訪清陵高校 長  野 15 I 2:11.07 15.57
31 117 黒澤　慎吾 20190546 J 小海中学校 長  野 9 I 2:12.74 17.24
32 126 山中　壇 20161244 J 川上中学校 長  野 11 O 2:13.09 17.59
33 142 佐藤　来輝 20201045 J 広徳中学校 長  野 8 I 2:15.49 19.99
34 157 小水　大晟 20171198 J 須坂創成高等学校 長  野 10 I 2:15.64 20.14
35 115 榊　純弥 20171190 J 小海中学校 長  野 9 O 2:15.76 20.26
36 121 金子　来聖 20190871 J 長峰中学校 長  野 10 O 2:16.42 20.92
37 114 古屋野　佑俐 20180902 J 軽井沢中学校 長  野 6 O 2:16.98 21.48
38 125 戸田　昊生 20200931 J 永明中学校 長  野 7 O 2:17.14 21.64
39 143 三輪　凌太郎 20210594 J 諏訪清陵附属中学校 長  野 5 O 2:18.72 23.22
40 122 鷲尾　清龍 20200874 J 長峰中学校 長  野 7 I 2:19.29 23.79
41 136 矢嶋　央輝 20181103 J 佐久長聖高校 長  野 11 I 2:20.51 25.01
42 129 川上　颯一郎 20210586 J 川上中学校 長  野 1 O 2:20.78 25.28
43 131 山中　莉輝 20210589 J 川上中学校 長  野 1 I 2:20.89 25.39
44 118 井出　康成 20190547 J 小海中学校 長  野 5 I 2:22.02 26.52
45 128 中島　立惺 20200886 J 川上中学校 長  野 6 I 2:22.15 26.65
46 123 福田　敦士 20210952 J 諏訪西中学校 長  野 4 I 2:23.31 27.81
47 119 矢嶋　慶 20211104 J 小海中学校 長  野 3 I 2:28.86 33.36
48 147 清水　陸翔 20201046 J 長野三陽中学校 長  野 4 O 2:30.19 34.69
49 124 戸谷　拓瑞 20210585 J 諏訪中学校 長  野 2 I 2:32.93 37.43
50 130 小原　康広 20210587 J 川上中学校 長  野 3 O 2:33.18 37.68
51 141 山口　千尋 20201043 J 櫻ケ岡中学校 長  野 8 O 2:37.86 42.36

145 渡辺　康介 20210961 J 小諸東中学校 長  野 2 O DQ R254-7
109 榊　夏惟 20181090 J 小海高校 長  野 16 I DQ R254-6
110 羽多野　幸宏 20141542 J 岡谷工業高校 長  野 17 I DQ R254-4

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 00:57 Page: 1/2

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

順位表

全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 00:57 Page: 2/2



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 I 131 山中　莉輝 J 川上中学校 長  野 2:20.89 43
20210589    29.01  1:04.11  1:42.13  2:20.89

(29.01) (35.10) (38.02) (38.76)
O 129 川上　颯一郎 J 川上中学校 長  野 2:20.78 42

20210586    29.56  1:05.11  1:42.97  2:20.78
(29.56) (35.55) (37.86) (37.81)

2 I 124 戸谷　拓瑞 J 諏訪中学校 長  野 2:32.93 49
20210585    32.06  1:10.11  1:51.38  2:32.93

(32.06) (38.05) (41.27) (41.55)
O 145 渡辺　康介 J 小諸東中学校 長  野 DQ R254-7

20210961    32.21
(32.21)

3 I 119 矢嶋　慶 J 小海中学校 長  野 2:28.86 47
20211104    32.97  1:11.56  1:50.19  2:28.86

(32.97) (38.59) (38.63) (38.67)
O 130 小原　康広 J 川上中学校 長  野 2:33.18 50

20210587    31.89  1:09.99  1:50.64  2:33.18
(31.89) (38.10) (40.65) (42.54)

4 I 123 福田　敦士 J 諏訪西中学校 長  野 2:23.31 46
20210952    29.90  1:05.92  1:44.29  2:23.31

(29.90) (36.02) (38.37) (39.02)
O 147 清水　陸翔 J 長野三陽中学校 長  野 2:30.19 48

20201046    31.42  1:08.52  1:49.14  2:30.19
(31.42) (37.10) (40.62) (41.05)

5 I 118 井出　康成 J 小海中学校 長  野 2:22.02 44
20190547    29.94  1:05.50  1:42.94  2:22.02

(29.94) (35.56) (37.44) (39.08)
O 143 三輪　凌太郎 J 諏訪清陵附属中学校 長  野 2:18.72 39

20210594    29.10  1:03.74  1:40.49  2:18.72
(29.10) (34.64) (36.75) (38.23)

6 I 128 中島　立惺 J 川上中学校 長  野 2:22.15 45
20200886    29.37  1:05.06  1:43.49  2:22.15

(29.37) (35.69) (38.43) (38.66)
O 114 古屋野　佑俐 J 軽井沢中学校 長  野 2:16.98 37

20180902    28.40  1:02.54  1:39.10  2:16.98
(28.40) (34.14) (36.56) (37.88)

7 I 122 鷲尾　清龍 J 長峰中学校 長  野 2:19.29 40
20200874    29.03  1:03.28  1:41.52  2:19.29

(29.03) (34.25) (38.24) (37.77)
O 125 戸田　昊生 J 永明中学校 長  野 2:17.14 38

20200931    28.98  1:03.56  1:40.05  2:17.14
(28.98) (34.58) (36.49) (37.09)
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全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名
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全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 

8 I 142 佐藤　来輝 J 広徳中学校 長  野 2:15.49 33
20201045    27.22  1:00.04  1:37.07  2:15.49

(27.22) (32.82) (37.03) (38.42)
O 141 山口　千尋 J 櫻ケ岡中学校 長  野 2:37.86 51

20201043    28.23  1:16.70  1:57.72  2:37.86
(28.23) (48.47) (41.02) (40.14)

9 I 117 黒澤　慎吾 J 小海中学校 長  野 2:12.74 31
20190546    27.42    59.76  1:35.45  2:12.74

(27.42) (32.34) (35.69) (37.29)
O 115 榊　純弥 J 小海中学校 長  野 2:15.76 35

20171190    28.89  1:02.75  1:39.45  2:15.76
(28.89) (33.86) (36.70) (36.31)

10 I 157 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 長  野 2:15.64 34
20171198    27.37    59.54  1:36.31  2:15.64

(27.37) (32.17) (36.77) (39.33)
O 121 金子　来聖 J 長峰中学校 長  野 2:16.42 36

20190871    28.27  1:01.95  1:38.45  2:16.42
(28.27) (33.68) (36.50) (37.97)

11 I 136 矢嶋　央輝 J 佐久長聖高校 長  野 2:20.51 41
20181103    29.24  1:04.40  1:42.28  2:20.51

(29.24) (35.16) (37.88) (38.23)
O 126 山中　壇 J 川上中学校 長  野 2:13.09 32

20161244    28.03  1:00.24  1:35.34  2:13.09
(28.03) (32.21) (35.10) (37.75)

12 I 120 平林　龍友 J 長峰中学校 長  野 2:09.46 25
20190868    26.39    58.30  1:33.35  2:09.46

(26.39) (31.91) (35.05) (36.11)
O 116 篠原　孝平 J 小海中学校 長  野 2:10.01 26

20181290    27.27    59.69  1:34.45  2:10.01
(27.27) (32.42) (34.76) (35.56)

13 I 140 平林　優大 J 長野北部中学校 長  野 2:07.89 22
20171344    27.66    59.14  1:32.56  2:07.89

(27.66) (31.48) (33.42) (35.33)
O 106 伊藤　皐稀 J 小海高校 長  野 2:00.39 5

20161219    26.47    56.73  1:28.68  2:00.39
(26.47) (30.26) (31.95) (31.71)

14 I 148 矢澤　泰紀 J 長野東北中学校 長  野 2:10.11 27
20190838    28.70  1:00.16  1:34.35  2:10.11

(28.70) (31.46) (34.19) (35.76)
O 105 菊池　仁貴 J 小海高校 長  野 2:07.65 21

20151156    28.37    59.70  1:33.77  2:07.65
(28.37) (31.33) (34.07) (33.88)
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小海町松原湖高原スケートセンター
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 

15 I 111 戸谷　京椰 J 諏訪清陵高校 長  野 2:11.07 30
20180924    28.02  1:00.00  1:34.86  2:11.07

(28.02) (31.98) (34.86) (36.21)
O 146 永尾　謙介 J 佐久長聖中学校 長  野 2:10.93 (0) =28

20150811    27.36    59.22  1:34.70  2:10.93
(27.36) (31.86) (35.48) (36.23)

16 I 109 榊　夏惟 J 小海高校 長  野 DQ R254-6
20181090    28.54

(28.54)
O 144 髙藤　健吾 J 東御東部中学校 長  野 2:10.93 (0) =28

20171415    28.00    59.99  1:34.28  2:10.93
(28.00) (31.99) (34.29) (36.65)

17 I 110 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 長  野 DQ R254-4
20141542    27.45

(27.45)
O 154 髙藤　歩 J 市立長野高校 長  野 2:08.95 24

20171255    27.81    59.24  1:33.06  2:08.95
(27.81) (31.43) (33.82) (35.89)

18 I 139 武田　來侍 J 鉢盛中学校 長  野 2:06.90 19
20190874    27.42    58.18  1:31.54  2:06.90

(27.42) (30.76) (33.36) (35.36)
O 113 小玉　隼人 J 軽井沢中学校 長  野 2:07.91 23

20171414    26.40    57.12  1:31.41  2:07.91
(26.40) (30.72) (34.29) (36.50)

19 I 135 篠原　拓人 J 佐久長聖高校 長  野 2:06.40 17
20181091    26.45    56.93  1:30.98  2:06.40

(26.45) (30.48) (34.05) (35.42)
O 153 渡邉　一冴 J 市立長野高校 長  野 2:02.90 9

20161233    24.66    53.16  1:25.61  2:02.90
(24.66) (28.50) (32.45) (37.29)

20 I 101 藤本　大輝 J 小海高校 長  野 2:06.08 16
20120062    25.49    55.42  1:30.03  2:06.08

(25.49) (29.93) (34.61) (36.05)
O 127 今井　健晴 J 川上中学校 長  野 2:06.49 18

20181291    27.18    58.81  1:32.26  2:06.49
(27.18) (31.63) (33.45) (34.23)

21 I 138 佐々木　泰雅 J 南牧中学校 長  野 2:04.29 13
20171192    27.22    57.87  1:30.90  2:04.29

(27.22) (30.65) (33.03) (33.39)
O 112 志鷹　祐吏 J 松本深志高校 長  野 2:03.97 12

20181080    26.21    57.01  1:30.23  2:03.97
(26.21) (30.80) (33.22) (33.74)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

全信州　男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 

22 I 149 田原　秀真 J 長野工業高校 長  野 2:03.04 10
20161251    27.00    57.88  1:29.89  2:03.04

(27.00) (30.88) (32.01) (33.15)
O 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 長  野 2:05.13 14

20190876    26.93    57.76  1:30.75  2:05.13
(26.93) (30.83) (32.99) (34.38)

23 I 134 原　暁津 J 佐久長聖高校 長  野 2:07.42 20
20180934    27.18    59.14  1:33.10  2:07.42

(27.18) (31.96) (33.96) (34.32)
O 137 新海　大輝 J 南牧中学校 長  野 2:05.99 15

20151162    27.17    58.08  1:31.26  2:05.99
(27.17) (30.91) (33.18) (34.73)

24 I 152 菊原　颯 J 市立長野高校 長  野 1:59.24 3
20130349    25.69    54.55  1:26.02  1:59.24

(25.69) (28.86) (31.47) (33.22)
O 132 今井　寛人 J 佐久長聖高校 長  野 2:00.98 7

20161220    26.69    56.57  1:28.28  2:00.98
(26.69) (29.88) (31.71) (32.70)

25 I 102 吉澤　柊威 J 小海高校 長  野 2:00.70 6
20120069    27.88    57.76  1:28.42  2:00.70

(27.88) (29.88) (30.66) (32.28)
O 133 井出　優哉 J 佐久長聖高校 長  野 2:03.94 11

20171153    26.41    57.12  1:29.77  2:03.94
(26.41) (30.71) (32.65) (34.17)

26 I 156 中村　虎太郎 J 須坂創成高等学校 長  野 1:59.98 4
20170974    25.87    55.45  1:26.73  1:59.98

(25.87) (29.58) (31.28) (33.25)
O 150 中村　龍太郎 J 長野工業高校 長  野 2:01.56 8

20170978    26.33    56.13  1:27.92  2:01.56
(26.33) (29.80) (31.79) (33.64)

27 I 104 佐々木　翔夢 J 小海高校 長  野 1:55.50 1
20140027    25.22    54.00  1:24.25  1:55.50

(25.22) (28.78) (30.25) (31.25)
O 103 原　瑞樹 J 小海高校 長  野 1:58.81 2

20140024    25.07    54.00  1:25.96  1:58.81
(25.07) (28.93) (31.96) (32.85)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 104 佐々木　翔夢 20140027 J 小海高校 長  野 4 I 7:15.03 0.00
2 138 佐々木　泰雅 20171192 J 南牧中学校 長  野 2 I 7:27.91 12.88
3 132 今井　寛人 20161220 J 佐久長聖高校 長  野 3 I 7:34.65 19.62
4 134 原　暁津 20180934 J 佐久長聖高校 長  野 1 O 7:39.37 24.34
5 137 新海　大輝 20151162 J 南牧中学校 長  野 1 I 7:42.09 27.06
6 133 井出　優哉 20171153 J 佐久長聖高校 長  野 4 O 8:00.29 45.26
7 112 志鷹　祐吏 20181080 J 松本深志高校 長  野 3 O 8:13.79 58.76

151 雨宮　伊吹 20190876 J 市立長野中学校 長  野 2 O DQ R254-7

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

全信州　男子 ５０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 



第70回全信州スピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 I 137 新海　大輝 J 南牧中学校 長  野 7:42.09 5
20151162    21.63    56.57  1:32.20  2:08.36  2:44.57  3:21.14  3:57.87  4:35.68  5:13.40  5:51.15

(21.63) (34.94) (35.63) (36.16) (36.21) (36.57) (36.73) (37.81) (37.72) (37.75)
 6:28.29  7:05.96  7:42.09
(37.14) (37.67) (36.13)

O 134 原　暁津 J 佐久長聖高校 長  野 7:39.37 4
20180934    22.18    57.19  1:33.72  2:09.94  2:45.58  3:21.69  3:57.73  4:33.85  5:11.73  5:49.75

(22.18) (35.01) (36.53) (36.22) (35.64) (36.11) (36.04) (36.12) (37.88) (38.02)
 6:26.33  7:03.77  7:39.37
(36.58) (37.44) (35.60)

2 I 138 佐々木　泰雅 J 南牧中学校 長  野 7:27.91 2
20171192    20.62    54.90  1:30.59  2:05.65  2:41.06  3:16.49  3:52.30  4:28.10  5:03.73  5:39.40

(20.62) (34.28) (35.69) (35.06) (35.41) (35.43) (35.81) (35.80) (35.63) (35.67)
 6:15.32  6:51.70  7:27.91
(35.92) (36.38) (36.21)

O 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 長  野 DQ R254-7
20190876    21.17    56.30  1:33.30  2:09.25  2:45.78  3:22.71  4:00.00

(21.17) (35.13) (37.00) (35.95) (36.53) (36.93) (37.29)

3 I 132 今井　寛人 J 佐久長聖高校 長  野 7:34.65 3
20161220    22.03    58.18  1:33.90  2:09.86  2:46.33  3:23.05  4:00.06  4:36.96  5:13.29  5:48.69

(22.03) (36.15) (35.72) (35.96) (36.47) (36.72) (37.01) (36.90) (36.33) (35.40)
 6:24.45  7:00.76  7:34.65
(35.76) (36.31) (33.89)

O 112 志鷹　祐吏 J 松本深志高校 長  野 8:13.79 7
20181080    22.89    58.56  1:35.74  2:13.52  2:51.54  3:30.94  4:11.52  4:51.72  5:31.44  6:12.47

(22.89) (35.67) (37.18) (37.78) (38.02) (39.40) (40.58) (40.20) (39.72) (41.03)
 6:54.33  7:35.67  8:13.79
(41.86) (41.34) (38.12)

4 I 104 佐々木　翔夢 J 小海高校 長  野 7:15.03 1
20140027    21.23    54.70  1:28.56  2:02.80  2:37.23  3:12.20  3:47.33  4:21.93  4:56.54  5:30.92

(21.23) (33.47) (33.86) (34.24) (34.43) (34.97) (35.13) (34.60) (34.61) (34.38)
 6:05.71  6:40.72  7:15.03
(34.79) (35.01) (34.31)

O 133 井出　優哉 J 佐久長聖高校 長  野 8:00.29 6
20171153    21.98    59.34  1:36.66  2:14.31  2:52.39  3:30.79  4:08.76  4:47.43  5:25.48  6:04.89

(21.98) (37.36) (37.32) (37.65) (38.08) (38.40) (37.97) (38.67) (38.05) (39.41)
 6:44.84  7:23.99  8:00.29
(39.95) (39.15) (36.30)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 開始時間 
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小海町松原湖高原スケートセンター

リンクコンディション Data processing by SEIKO

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9

全信州　女子 ５００ｍ 開始時間  9:52

全信州　男子 ５００ｍ 開始時間 10:17

全信州　女子 １５００ｍ 開始時間 12:28

全信州　男子 ３０００ｍ 開始時間 13:10
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氷温 -5.1℃ -3.7℃
氷質 不良 不良

風速 1.1m/s 2.5m/s
気温 4.1℃ 4.4℃

天気 快晴 快晴

風向 南東 西

開始 終了

時刻 13:10 14:54

氷温 -5.3℃ -5.0℃
氷質 不良 不良

風速 0.1m/s 0.3m/s
気温 3.7℃ 4.7℃

天気 快晴 快晴

風向 南 東

開始 終了

時刻 12:28 12:50

氷温 -7.2℃ -6.0℃
氷質 良 良

風速 0.0m/s 0.6m/s
気温 -1.0℃ 2.0℃

天気 快晴 快晴

風向 無風 東北東

開始 終了

時刻 10:17 10:18

氷温 -8.0℃ -7.2℃
氷質 良 良

風速 0.2m/s 0.2m/s
気温 -2.0℃ -2.0℃

天気 快晴 快晴

風向 東 東

開始 終了

時刻 9:52 10:09
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